
terça-feira, 10 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº271/2013, 
firmado com Modalidade de Licitação Pregão Presencial nº79/2013, com fundamento na Lei  nº 8.666/93: 

 
OBJETO: Prorrogação do contrato celebrado em 05 de novembro de 2013, entre o Município de Jequié e a 
empresa BITSOFT ENTRETENIMENTO LTDA – ME na forma prevista na Cláusula Terceira – Prazo. 
CONTRATADO: BITSOFT ENTRETENIIMENTO LTDA- ME 
CNPJ: 03.370.704/0001-44 
SECRETARIA MUNICIPL DE EDUCAÇÃO 
O CONTRATO: 271/2013 
PRAZO: 03(três) meses 
 

Jequié-BA, 30 de Abril de 2014. 

 

 

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior 

Diretor do Dept° de Compras e Licitação 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E8039567D11625E61E5EAFC138F0C1



terça-feira, 10 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo  ao Contrato nº061/2013, 
firmado na modalidade de Licitação Pregão Presencial nº 027/2013, com fundamento nos arts. 57, ll  da 
Lei 8.666/93: 

 
OBJETO: Prorrogação do prazo do  Contrato celebrado em 10 de abril de 2013, entre o Município de Jequié 
e a empresa CARNEIRO LACROSE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  na forma prevista na Cláusula 
Segunda – Prazo. 
CONTRATADO: CARNEIRO LACROSE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA   
CNPJ: 11.48.34.02/0001-00 
VALOR TOTAL: 180.435,72(cento e oitenta mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e dois 
centavos) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SOB Nº DO CONTRATO: 061/2013 
PRAZO: 12(doze) meses 
 

Jequié-BA, 09 de abril de 2014. 

 

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior 

Diretor do Dept° de Compras e Licitação 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E8039567D11625E61E5EAFC138F0C1



terça-feira, 10 de junho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR  
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 
215/2013, firmado com Dispensa de Licitação nº175/2013, com fundamento nos arts. 24, X,62§3º I  da Lei 
8.666/93, c/c Lei nº 8.245/91: 

 
OBJETO: Locação de imóvel situado na Rua Gerônimo Sodré, 45 centro, Jequié – Bahia, onde 
funcionará o Centro de Endemias de Jequié, entre o Município e o Contratado, em conformidade às 
disposições contidas na “Cláusula Quinta – Do Prazo” e “Cláusula Oitava – Da Renovação “ do 
instrumento original. 
CONTRATADO: CELSO ANDRADE MARTINS  
CPF: 033.175.445-20 
VALOR TOTAL : R$ 30.432,96 (trinta mil, quatrocentos  e trinta e dois reais e noventa e seis centavos ). 
VALOR MENSAL: R$ 2.536,08 (dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e oito centavos) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROC. Nº: 128/2013 
SOB Nº DO CONTRATO: 215/2013 
PRAZO 12 (doze) meses 
 
 

Jequié-BA, 30 de Dezembro de 2013. 

 

 

Esmeraldo P. dos Santos Júnior 

Diretor do Dept° de Compras e Licitação 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07E8039567D11625E61E5EAFC138F0C1


		2014-06-10T11:49:25-0300




